30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
séu 15 bani. Atât abonam-
ente cât și inserțiile sun-
t a se plăti înainte.

Nr. 211.

Brașov, Luni-Marti, 27 Septembrie (9 Octombrie)

1894.

Nou abonament la „GAZETA TRANSILVANIEI“

Cu 1 Octombrie 1894 st. v.
se deschide nou abonament,
la care invităm pe toți amicii și
sprijinitorii fidele noștri.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:
pe un an 12 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe trei luni 3 fl.

Dea ceriul, ca pentru apărarea umănilui, pentru binele comun, pentru f-ortărea, prosperarea și fala neamului românesc, să ajungeți cele mai adânci b-etră-nite.

Ale D-Vostre devotate:

Clușiu, 18/30 Sept. 1894.

Ida Ilea de Csato, Ana Roșiescu, Eliza Isacă, Ana Laslo, Hortensia Laslo, Silvia Laslo, Elena Nemeș, Elisa de Botta Colceriu, Marița Nasta, Susana Truța, Aurelia Ianchi, Ana Popă n. Lemeni.

De necredut!

Sub acest titlu diarul vienest „Deutsches Volksblatt“ dela 2 l. c.